МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
\

ОТ №

«Об организации медицинского
обеспечения общегородского
торжественного мероприятия,
посвященного 76-й годовщине
освобождения г. Калуги от немецко-
фашистских захватчиков»

В связи с проведением общегородского торжественного мероприятия,
посвященного 76-й годовщине освобождения г. Калуги от немецко-фашистских
захватчиков (далее -  мероприятие), ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и
медицины катастроф» К.А. Кондрашову организовать дежурство бригады скорой
медицинской помощи 29 декабря 2017 года с 12.00 до 12.30 на время проведения
мероприятия.

Место проведения: г. Калуга, площадь Победы.

К.Н. Баранов